
TECHNICAL DATA SHEET

Discover further 
informations on your 
smartphone.

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.it

CZ

2082

SW5 LIQUID CHLOR

POPIS Tekutý chlor 14-15% na úpravu vody v bazénu

CHARAKTERISTIKA Je účinný při ošetřeních šokového chlorování
Je použitelný také bez předředění 
Obsahuje prvotní suroviny s vysokou oxidační schopností

ZPŮSOB POUŽITÍ A 
DÁVKOVÁNÍ

Automatické dávkování: dávkuje prostřednictvím příslušného dávkovacího čerpadla do 
vody přiváděné do bazénu, až do dosažení 0,7-1,5 ppm volného aktivního chloru v bazénu. 
Manuální dávkování: dávkujte přibližně 30-50 ml přípravku na každý m3 vody, do skimmeru 
nebo do kompenzační vany, nebo přímo do bazénu, nejsou-li v něm koupající se osoby. Pro 
lepší využití přípravku udržujte pH vody na hodnotě 7,2.

VLASTNOSTI Vzhled: Jemně žlutá čirá kapalina
pH: 13,0 +/- 0,5
Specifická hmotnost [g/ml]: 1,250 +/- 0,020

Výše uvedené údaje představují typické výrobní hodnoty a nepředstavují specifikaci.

KOMPATIBILITA PŘÍPRAVKU Nemíchejte s kyselými přípravky! Nepoužívejte na površích a materiálech, citlivých na vodu, 
na zásady a na chlór. V případě pochybností před použitím odzkoušejte kompatibilitu na 
malé a málo viditelné ploše.

OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ A 
SKLADOVÁNÍ

Přípravek je určen výhradně pro profesionální použití. Uchovávejte jej v původních obalech. 
Nevystavujte působení extrémních teplot a slunečnímu záření. Ohledně podrobnějších 
informací o použití a likvidaci si přečtěte bezpečnostní list.

CERTIFIKACE / SHODA Přípravek neobsahuje povrchově aktivní látky

CHEMICKÉ SLOŽENÍ Ohledně podrobnějších informací o složkách přípravku si přečtěte bezpečnostní list.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 2082 EAN 8054633833599
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 18,75 Oz. 661,39
Box x Pit 52

last update: 15/02/2021 Rev. 00/2021


